
   ZARZĄDZENIE   Nr 32/2022 

WÓJTA GMINY  KOBYLANKA 

z dnia 15 marca 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia zasad korzystania ze służbowych telefonów komórkowych i kart SIM 

przeznaczonych  dla Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Kobylanka. 

 

Na podstawie  art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych                   

( Dz. U. z 2021 r.  poz. 2490 z późn. zm),  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zasady korzystania ze służbowych telefonów komórkowych i kart SIM używanych 

do prowadzenia działań w zakresie ratownictwa specjalistycznego jednostkami ochrony  

przeciwpożarowej, a będących własnością Gminy Kobylanka. 

§ 2. 1. Korzystanie z telefonów komórkowych i kart SIM do celów ratownictwa specjalistycznego  

odbywa się na podstawie umowy użyczenia. 

2. Umowa, o której mowa w ust.1, określa warunki i zasady korzystania ze służbowych telefonów 

komórkowych i kart SIM , a w szczególności : 

1) kwotę limitu pokrywanych rozmów przez Gminę Kobylanka, 

2) czas trwania umowy, 

3) zobowiązania biorącego w użyczenie do pokrycia kwoty o jaką przekroczony zostanie limit, 

4) zasady pokrycia kosztów w przypadku  zniszczenia lub utraty telefonu komórkowego lub karty SIM.  

§ 3. Umowa, o której mowa w § 2, sporządzana jest przez Gminę Kobylanka w trzech jednobrzmiących 

egzemplarzach z których jeden otrzymuje Prezes Jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych, a dwa Gmina 

Kobylanka ( stanowisko ds. kadr, wynagrodzeń i stanowisko prowadzące zadania w zakresie ochrony 

przeciwpoz arowej). 

§ 4.1 Służbowy telefon komórkowy i kartę SIM mogą otrzymać Jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu Gminy Kobylanka tj. Niedźwiedź, Reptowo, Kunowo, Bielkowo i Kobylanka. 

2. Stanowisko ds. kadr, wynagrodzeń prowadzi wykaz Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych                          

z terenu Gminy Kobylanka korzystających z telefonów komórkowych i kart SIM wraz z przyznanymi 

limitami. 

3. Odbiór telefonu komórkowego i karty SIM przez Jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej odbywa się na 

podstawie protokołu przekazania,  sporządzonego przez stanowisko ds. kadr, wynagrodzeń. 

§ 5. W przypadku rozwiązania Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej Prezes tej jednostki jest 

zobowiązany do niezwłocznego zwrotu telefonu komórkowego i karty SIM. 

§ 6.1. Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej jest odpowiedzialna za utrzymanie telefonu komórkowego 

w należytym stanie i nie może go przekazywać lub udostępniać osobom trzecim. 

2. W przypadku zniszczenia lub utraty telefonu komórkowego lub karty SIM Prezes Jednostki 



Ochotniczej Straży Pożarnej niezwłocznie powiadamia pisemnie o przyczynie powyższego faktu Wójta 

Gminy Kobylanka. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

                                                                                                                                          Wójt Gminy 

                                                                                                                                       

                                                                                                                                         Julita Pilecka 

 
 
 
 
 


